
ZARZĄDZENIE NR 55/23 
BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie Burmistrza Cybinki nr 35/23 z dnia 3 kwietnia 2023 r. w sprawie sporządzenia 
wykazu nieruchomości stanowiących zasób Gminy Cybinka, przeznaczonych 

do sprzedaży 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2023 r. , poz. 344) zarządzam co następuje: 

§ 1. W wykazie nieruchomości opis nieruchomości dla  działki o nr 453 otrzymuje 
brzmienie:"Nieruchomość w poz. 1 – lokal mieszkalny nr 2, położony na parterze budynku, przy ul. Matejki 
10 w Cybince, składający się z jednego pokoju i kuchni o łącznej powierzchni użytkowej 25,10 m2. Do lokalu 
przynależą piwnica o pow. 10,30 m2 oraz dwa pomieszczenia gospodarcze o łącznej powierzchni 23,67 m2. 
Lokal wyposażony jest w instalację wodociągową i elektryczną". 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
   

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD3C19C-EEFC-4B7C-A251-A20494A933BC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 55/23 BURMISTRZA CYBINKI z dnia 22 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 3
	§ 4


